РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017                                                                                                                               № 101
с. Овсянка

О проведении аукциона по продаже права на заключение
договоров аренды земельных участков, расположенных
на территории Зейского района находящихся
в муниципальной собственности Овсянковского сельсовета

В целях рационального использования земельных участков и в соответствии со статьями 39.6, 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести торги на право заключения договоров аренды следующих объектов недвижимости – земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Овсянковского сельсовета:
	1.1.
	Кадастровый номер:
	28:13:000000:1027

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	1748598

	1.2.
	Кадастровый номер:
	28:13:012101:17

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	365488

	1.3.
	Кадастровый номер:
	28:13:000000:1087

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	226416

	1.4.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:63

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	242906

	1.5.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:64

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	157943

	1.6.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:65

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	88428

	1.7.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:66

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	127910

	1.8.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:67

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	677343

	1.9.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:68

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	116199

	1.10.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:69

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	101918

	1.11.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:70

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	306217

	1.12.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:72

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	266204

	1.13.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:74

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	120090

	1.14.
	Кадастровый номер:
	28:13:012001:75

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования:
	Для сельскохозяйственного производства

	Местоположение:
	Амурская область, Зейский район, Овсянковский с/с

	Площадь (кв.м):
	377298

2. Администрации Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области (Д.В. Чичик) выступить организатором аукциона и продавцом права на заключение договоров аренды земельных участков.
Глава Овсянковского сельсовета

                     Д.В. Чичик